Ne
n/n

09.

10.

11.

12.

4

JInyubli Kog

15-05-21M

15-05-22M

15-05-14M

15-05-06M

15-05-11M

15-05-09M

15-05-05M

15-05-17M

15-05-30M

15-05-01M

15-05-1 OM

15-05-18M

PeATUHIroBbI NPOTOKON
pe3ynbTaToB y4yacTusa B rOPpoOACKOM oniMMnunage no matemMaTuke
2023/2024 y4ebHbI rog

Knacc

CnuncoK y4acTHNKOB

(®.N)

MpuxoakuH AnekcaHap

Cepreesuny

HusaszoBa CabuHa
PeHaToBHa

Kapvumos eHuc
PuHaToB®Y

Monanves Vkpam
LLlaxabacoBuy

opHocTain Muxamn
Cepreesuny

AcragnHos M6parum
MypagoBuy

dupcrtosa Bapsapa
HwunkonaeBHa

dypTaeB Nebd
Bnagncnasosuy

Pbi6KMHa AHHA
MakcnmoBHa

Muniokos Makap
Butanbesny

Calitnes Hasap
AnekceeBny

BonkoBa Ennsaseta
AMntprnesHa

oy

Mmaoy «COT
Nel», 4a Knacc

Mmaoy «COT
Nel», 4r knacc

Maoy «COT
Nel», 4B Knacc

MAOY «COT
Nel», 46 Knacc

Maoy «COT
Nel», 4a Knacc

Mmaoy «COT
Ne 2», 4B Knacc

Maoy «COT
Ne 2», 4B Knacc

Mmaoy «COT
Ne 2», 4a Knacc

MAQOY
«COLU Ne2», 4a

MAQOY

«COL Ne3 nme
H1 ..
PbIHKOBOTO»,
4B Knacc
MAQY

«COLU Ne3 umme
nm ..
PbIHKOBOTO»,
4a Knacc

MAQOY

«COLU Ne3 unwme
H1 ..
PbIHKOBOro»,
4B Knacc

HabpaHo
6annos

22

23

20

21

23

17

28

20

21

28

17

19

faTa nposefeHna 15.05.2024 r.

Mecro

Mpwu
Mey
aHun



13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

15-05-25M

15-05-07M

15-05-28M

15-05-15M

15-05-24M

15-05-26M

15-05-20M

15-05-04M

15-05-03M

15-05-08M

15-05-19M

15.05.29M

15-05-16M

15-05-02M

15-05-12M

15-05-27M

15-05-23M

Maromegnos Xabunb
WNocndosuy

KypuHCKUX AneHa
EBreHbeBHa
e6ekoBa Amupa
HypucnamoBHa
MoHuHa Mapus
MakcnMMoBHa
PomaHMBAHHA
PomaHOBHa

3eneHuH borgaH
OmnTtpuesny

CartTtapoB BaxToBap
Apbypawngosny

LW epcTobutoBa NBaHHa
MakcuMOoBHa

Magxunmypartosa KapuHa
AnbbepToBHa

BennkoB MaTtBei
Hwnkonaesuy

Magxunes Magxu
>xataposuy

Maxmygos ApTyp
CapsaHOBUY

3ady Hasap Anekceesny

CoutHeB AMutpui
AHTOHOBMUY

LLleBentoxmHa AHrennHa
[MeTpoBHa

Xaunpos Annm
PycnaHoBunu

MoHomapés MupoH
AnekcaHapoBuy

MAQOY

«COLU Ne3 ume
H1 L.,
PbIHKOBOT0O»,
4B Knacc

MAQOY «COLW
Ned», 44 knacc
MAQY «CoOLlW
Ned», 4r Knacc
MAQY «CoLll
Ned». 4r Knacc
MAQOY Ne5
«MMHa3na», 4r
Knacc

MAQOY No5
«[CMMHa3na», 4r
Knacc

MAQOY Ne5
«["MMHa3ns»,
4B Knacc

MAOY Neb5
«MmHa3na», 4a
Knacc

MAQOY Ne5
«"MMHasna», 4a
Knacc

MBOY «CoLll
Ne6», 4a knacc

MBOY «COLW
Ne6», 4B Knacc

MBOY «COLW
Ne6». 4B Knacc

MBOY «COLW
Ne6», 4 BKnacc
MAQY «COLll
Ne9», 4a knacc

MAQY «CoOoLl
Ne9». 44 Knacc

MAQOY «COoL
Ne9», 4B Knacc

MAOQOY «COLlW
Ne9». 4r knacc

26

33
30
30
25

19

24

22

23

27

19

23

17
14

16

32



30.

15-05-13M BbikoB CepmaH MAOY «coT 19
Bnagnmuposuy Ne9», 4e knacc

1 mecTo - KypuHCKnx AneHa EBreHbeBHa

2 mecTo - loHomapés MupoH AfekcaHApPOBUY

3 mecTto- MoHMHA Mapua MakcumoBHa
Me6ekoBa AMupa HypucnamoBHa

Mpeacepatens Xwopu: Mauko HaTtanba EBreHbeBHa

YneHbl Xopu: UypnakoBa AHTOHMHA VNbUHNYHA
Wapunosa EneHa BnagumuposHa
BukxaHoBa 3empupa 3ynbdpapoBHa
BenetHiok Buktopusa KOpbeBHa
OmunTtpuesa EneHa BaneHTMHOBHA

BocTpeuosa 3uHanga HukonaesHa

«15» mas 2024 .



