Рейтинговый протокол результатов участия в городской олимпиаде <u>по математике</u> 2023/2024 учебный год

4 класс дата проведения <u>15.05.2024 г.</u>

	<u>4</u> κ.		15.05.2024 г.			
№ п/п	Личный код	Список участников (Ф.И.)	ОУ	Набрано баллов	Место	При меч ани е
1.	15-05-21M	Приходкин Александр Сергеевич	МАОУ «СОШ №1», 4а класс	22		
2.	15-05-22M	Ниязова Сабина Ренатовна	MAOУ «СОШ №1», 4г класс	23		
3.	15-05-14M	Каримов Денис Ринатович	МАОУ «СОШ №1», 4в класс	20		
4.	15-05-06M	Гюлалиев Икрам Шахабасович	МАОУ «СОШ №1», 4б класс	21		
5.	15-05-11M	Горностай Михаил Сергеевич	МАОУ «СОШ №1», 4а класс	23		
6.	15-05-09M	Асгадинов Ибрагим Мурадович	МАОУ «СОШ № 2», 4в класс	17		
7.	15-05-05M	Фирстова Варвара Николаевна	МАОУ «СОШ № 2», 4в класс	28		
8.	15-05-17M	Фуртаев Глеб Владиславович	МАОУ «СОШ № 2», 4а класс	20		
09.	15-05-30M	Рыбкина Анна Максимовна	МАОУ «СОШ №2», 4а	21		
10.	15-05-01M	Милюков Макар Витальевич	МАОУ «СОШ №3 име ни И.И. Рынкового», 4в класс	28		
11.	15-05-10M	Сайтиев Назар Алексеевич	МАОУ «СОШ №3 име ни И.И. Рынкового», 4а класс	17		
12.	15-05-18M	Волкова Елизавета Дмитриевна	МАОУ «СОШ №3 име ни И.И. Рынкового», 4в класс	19		

13.	15-05-25M	Магомедов Хабиб Иосифович	МАОУ «СОШ №3 име ни И.И. Рынкового», 4в класс	26		
14.	15-05-07M	Куринских Алена Евгеньевна	МАОУ «СОШ №4», 4д класс	33	I	
15.	15-05-28M	Гебекова Амира Нурисламовна	МАОУ «СОШ №4», 4г класс	30	III	
16.	15-05-15M	Монина Мария Максимовна	МАОУ «СОШ №4», 4г класс	30	III	
17.	15-05-24M	Романив Анна Романовна	МАОУ №5 «Гимназия», 4г класс	25		
18.	15-05-26M	Зеленин Богдан Дмитриевич	МАОУ №5 «Гимназия», 4г класс	19		
19.	15-05-20M	Саттаров Бахтовар Адбурашидович	МАОУ №5 «Гимназия», 4в класс	24		
20.	15-05-04M	Шерстобитова Иванна Максимовна	МАОУ №5 «Гимназия», 4а класе	22		
21.	15-05-03M	Гаджимуратова Карина Альбертовна	МАОУ №5 «Гимназия», 4а класс	23		
22.	15-05-08M	Беликов Матвей Николаевич	МБОУ «СОШ №6», 4а класс	27		
23.	15-05-19M	Гаджиев Гаджи Джафарович	МБОУ «СОШ №6», 4в класс	19		
24.	15.05.29M	Махмудов Артур Сарванович	МБОУ «СОШ №6», 4в класс	23		
25.	15-05-16M	Заяц Назар Алексеевич	МБОУ «СОШ №6», 4 вкласс	17		
26.	15-05-02M	Сбитнев Дмитрий Антонович	МАОУ «СОШ №9», 4а класс	14		
27.	15-05-12M	Шевелюхина Ангелина Петровна	МАОУ «СОШ №9». 4д класс	16		
28.	15-05-27M	Хаиров Алим Русланович	МАОУ «СОШ №9», 4в класс	6		
29.	15-05-23M	Пономарёв Мирон Александрович	МАОУ «СОШ №9». 4г класс	32	II	

30.	15-05-13M	Быков Герман Владимирович	МАОУ «СОШ №9», 4е класс	19		

1 место – Куринских Алена Евгеньевна 2 место – Пономарёв Мирон Александрович

3 место- Монина Мария Максимовна Гебекова Амира Нурисламовна

Председатель жюри:

Члены жюри:

Мацко Наталья Евгеньевна Чудакова Антонина Ильинична Шарипова Елена Владимировна Бикжанова Земфира Зульфаровна Велетнюк Виктория Юрьевна Дмитриева Елена Валентиновна Вострецова Зинаида Николаевна

« 15 » мая 2024 г.